

ИП Медведева С.В.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование мебельного изделия	Количество	Цена	Стоимость
Холл 2-го этажа				
1	Тумба с ящиками, фасады МДФ	1	34 480,00	34 480,00
2	Тумба с распашными фасадами МДФ	2	17 800,00	35 600,00
3	Тумба открытая	2	7 800,00	15 600,00
4	Стеллаж открытый большой	2	7 600,00	15 200,00
5	Стеллаж открытый малый	2	5 400,00	10 800,00
6	Столешница составная	1	11 400,00	11 400,00
7	Полки декоративные	6	720,00	4 320,00
8	Тумба - скамья	4	8 640,00	34 560,00
Кабинет (4-й этаж)				
9	Шкаф для одежды, фасады МДФ	1	26 080,00	26 080,00
10	Стеллаж-витрина, фасады МДФ	4	35 900,00	143 600,00
11	Стеллаж с распашными фасадами МДФ	1	27 600,00	27 600,00
12	Стеллаж, фасады МДФ внизу	3	20 160,00	60 480,00

13	Тумба с 2-мя ящиками, фасады МДФ	3	21 670,00	65 010,00
14	Тумба с 3-мя ящиками, фасады МДФ	2	26 300,00	52 600,00
15	Стеллаж открытый	3	6 900,00	20 700,00
16	Полки декоративные	6	610,00	3 660,00
17	Столешница составная	1	6 870,00	6 870,00
Медиа-центр (холл 4-го этажа)				
18	Тумба с ящиками, фасады МДФ	4	35 880,00	143 520,00
19	Тумба малая, фасады МДФ	2	16 940,00	33 880,00
20	Тумба центральная, фасад МДФ	1	14 320,00	14 320,00
21	Стеллаж комбинированный, фасады МДФ	2	49 230,00	98 460,00
22	Колонка закрытая, фасады МДФ	2	16 700,00	33 400,00
23	Колонка - витрина, фасады МДФ	4	18 320,00	73 280,00
24	Колонка - витрина комбинированная, фасады МДФ	1	41 500,00	41 500,00
25	Этажерка декоративная	2	4 140,00	8 280,00
26	Полки декоративные	4	760,00	3 040,00
27	Стол, столешница МДФ эмаль	7	29 400,00	205 800,00
28	Тумба - витрина с ящиками, фасады МДФ	5	45 640,00	228 200,00
29	Стеллаж, фасады МДФ	3	21 070,00	63 210,00
30	Надстройка комбинированная	1	8 810,00	8 810,00

Мед

Алекс

31	Тумба с распашными фасадами МДФ	1	16 100,00	16 100,00
32	Тумба с ящиком, фасад МДФ	2	17 620,00	35 240,00
33	Стеллаж открытый	2	11 700,00	23 400,00
34	Стеллаж - витрина, фасады МДФ	2	31 420,00	62 840,00
35	Полки декоративные	2	760,00	1 520,00
36	Тумба - скамья	2	8 640,00	17 280,00
37	Стулья	25	4 800,00	120 000,00
	ИТОГО:	118		1 800 640,00

Стоимость Заказа составляет Один миллион восемьсот тысяч шестьсот сорок рублей 00 копеек без НДС, в соответствии со ст. 346.11. Налогового кодекса РФ, в связи с применением упрощенной системы налогообложения.

Конечная стоимость заказа может корректироваться с учетом цены импортных комплектующих в зависимости от курса евро на момент подписания договора.

Стоимость заказа включает в себя доставку и монтаж мебели в помещении заказчика.

Исполнитель:



Заказчик:

